

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
APRO-2019/12	Rekonstrukce MK Údolní - Republikánská - Na stráni v Aši_SO 101		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	14.11.2019
Rok	2019	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Pavel Rajkov		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	
SO 101	Stavební část		7 247 328,79
SO 102	Veřejné osvětlení		757 463,76
		Celkem (bez DPH)	8 004 792,55
		DPH	1 681 006,44
		Celkem (včetně DPH)	9 685 798,99
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce MK Údolní - Republikánská - Na stráni v Aši_SO 101

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO 101: Komunikace a zpevněné plochy	7 247 328,79			95
01: Zemní práce	614 977,00			29
02: Zakládání	1 495,45			2
03: Svislé a kompletní konstrukce	8 478,07			2
04: Vodorovné konstrukce	5 563,00			1
05: Komunikace	4 740 422,17			22
08: Trubní vedení	143 336,40			9
09: Ostatní konstrukce a práce-bourání	771 917,60			17
099: Přesun hmot	810 530,60			7
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	108 475,00			4
V04: Inženýrská činnost	20 475,00			1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	21 658,50			1
SO 401: Veřejné osvětlení	757 463,76			15
21-M: Elektromontáže	491 538,60			7
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	194 575,50			4
743: Elektromontáže - hrubá montáž	37 599,66			2
OST: Ostatní	33 750,00			2
Celkem (bez DPH)	8 004 792,55			
DPH	1 681 006,44			
Celkem (včetně DPH)	9 685 798,99			

Zakázka:

Rekonstrukce MK Údolní - Republikánská - Na stráni v Aši_SO 101

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	Akt. CÚ	Počet
SO 101: Komunikace a zpevněné plochy						7 247 328,79			95
01: Zemní práce						614 977,00			29
1.	SP	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	1 851,000	18,00	33 318,00	19-I	1
Plný popis: Rozebrání dlažeb z lomového kamene přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho									
Výkaz výměr: uložit do deponie města									
1851; výměra položky						1 851,000			
2.	SP	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	24,000	26,00	624,00	19-I	1
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spárručněz mozaiky									
3.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	98,000	26,00	2 548,00	19-I	1
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spárručněz betonových									
4.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	493,000	26,00	12 818,00	19-I	1
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spárručněz zámkové dl									
5.	SP	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 273,000	30,00	38 190,00	19-I	1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm									
Výkaz výměr: 1273									
1273; výměra položky						1 273,000			
6.	SP	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	653,000	36,20	23 638,60	19-I	1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm									
Výkaz výměr: 653									
653; výměra položky						653,000			
7.	SP	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 851,000	44,80	82 924,80	19-I	1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm									
Výkaz výměr: 1851									
1851; výměra položky						1 851,000			
8.	SP	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	90,000	55,60	5 004,00	19-I	1
Plný popis: Rozebrání zpevněných ploch přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů									
9.	SP	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	441,000	43,60	19 227,60	19-I	1
Plný popis: Vytrhání obrub vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením nadopravní prostředek silničních ležatých									
Výkaz výměr: uložit do deponie města									
441; výměra položky						441,000			
10.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	257,000	22,00	5 654,00	19-I	1
Plný popis: Vytrhání obrub vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením nadopravní prostředek krajníků nebo obrubníků stojatých									
Výkaz výměr: 257									
257; výměra položky						257,000			
11.	SP	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 50 mm	m	12,500	18,00	225,00	19-I	1
Plný popis: Bourání odvodňovacího žlabu odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 50									
12.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	36,000	14,00	504,00	19-I	1
Plný popis: Vytrhání obrub vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením nadopravní prostředek záhonových									

13.	SP	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	935,950	37,60	35 191,72	19-I	1	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3										
Výkaz výměr: 597*0,29 "Na stráni" 1273*0,24 "Republikánská" 1345*0,34 "Údolní" 935,95; výměra položky										
14.	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	280,785	6,60	1 853,18	19-I	1	
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3										
Výkaz výměr: 935,950*0,3 280,785; výměra položky										
15.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,400	146,40	3 864,96	19-I	1	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mms urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 do 100 m3										
Výkaz výměr: 44*0,6*1 26,4; výměra položky										
16.	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,920	6,60	52,27	19-I	1	
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mms urovnáním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3										
Výkaz výměr: 26,4*0,3 7,92; výměra položky										
17.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	878,610	90,80	79 777,79	19-I	1	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu obvyklým dopravním prostředkem, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutím horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m										
Výkaz výměr: 935,95 26,4 -83,74 878,61; výměra položky										
18.	SP	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	878,610	16,00	14 057,76	19-I	1	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáním, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4										
19.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	878,610	6,20	5 447,38	19-I	1	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky										
Výkaz výměr: . 878,61; výměra položky										
20.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 291,557	56,00	72 327,19	19-I	1	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504										
Výkaz výměr: 878,61*1,47 1291,557; výměra položky										
21.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	83,740	31,80	2 662,93	19-I	1	
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny uložení výkopku ve vrstvě se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách										
Výkaz výměr: 26,4-7,92 1253*0,2*0,2 757*0,1*0,2 83,74; výměra položky										
22.	SP	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 222,000	6,60	8 065,20	19-I	1	
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového rovině nebo na svahu do 1:5										
23.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	30,550	44,80	1 368,64	19-I	1	
Plný popis: osivo směs travní parková										
24.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 439,700	5,00	22 198,50	19-I	1	
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním										
Výkaz výměr: 110,7+3215+624+313+50+9+55+17+46										
					4 439,700					

25.	SP	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 222,000	1,00	1 222,00	19-I	1	
Plný popis: Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5										
Výkaz výměr: 1222										
1222; výměra položky										
					1 222,000					
26.	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 222,000	1,80	2 199,60	19-I	1	
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5										
Výkaz výměr: 1222										
1222; výměra položky										
					1 222,000					
27.	SP	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 222,000	0,40	488,80	19-I	1	
Plný popis: Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5										
Výkaz výměr: 1222										
1222; výměra položky										
					1 222,000					
28.	SP	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	48,880	154,40	7 547,07	19-I	1	
Plný popis: Hnojení půdy nebo trávníků v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou										
Výkaz výměr: (1222*40)/1000										
48,88; výměra položky										
					48,880					
29.	H	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	122,200	1 080,00	131 976,00	19-I	1	
Plný popis: rašelina zahradnická VL										
								02: Zakládání	2	
							1 495,45			
30.	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	55,000	5,80	319,00	19-I	1	
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m										
Výkaz výměr: 55 "vegetační"										
55; výměra položky										
					55,000					
31.	B	693110820	sorpční geotextilie	m	63,250	18,60	1 176,45	Firemní	1	
Plný popis:										
								03: Svislé a kompletní konstrukce	2	
							8 478,07			
32.	SP	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	5,184	1 564,00	8 107,78	19-I	1	
Plný popis: Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách zdivaz prostého betonu										
Výkaz výměr: vybourání vpustí										
0,6*0,6*1,2*12										
					5,184					
33.	B	358315117	Zaslepení uliční vpusti	kus	1,000	370,29	370,29	Firemní	1	
Plný popis:										
								04: Vodorovné konstrukce	1	
							5 563,01			
34.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	7,920	702,40	5 563,01	19-I	1	
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm										
Výkaz výměr: 44*0,6*0,3										
7,92; výměra položky										
					7,920					

05: Komunikace						4 740 422,17	22		
35.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 812,000	122,40	221 788,80	19-I	1
<i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠDs rozprostřením a zhutněním, po zhutněnítl. 150 mm</i>									
Výkaz výměr: 1107; "chodníky"					1 107,000				
9; "chodníky"					9,000				
17; "kontejnerová stání"					17,000				
624; "odstavné plochy"					624,000				
55; "vegetační"					55,000				
36.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 578,000	178,20	637 599,60	19-I	1
<i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠDs rozprostřením a zhutněním, po zhutněnítl. 200 mm</i>									
Výkaz výměr: 313 "sjezdy"					3 578,000				
50 "sjezdy"									
3215 "vozovka"									
3578; výměra položky									
37.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	3 839,000	258,30	991 613,70	19-I	1
<i>Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton)s rozprostřením a s hutněním, po zhutněnítl. 150 mm</i>									
Výkaz výměr: 624; "odstavné plochy"					624,000				
3215; "vozovka"					3 215,000				
38.	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	3 215,000	284,40	914 346,00	19-I	1
<i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS)s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 60 mm</i>									
Výkaz výměr: 3215 "vozovka"					3 215,000				
3215; výměra položky									
39.	SP	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	89,000	312,30	27 794,70	19-I	1
<i>Plný popis: Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem)tl. 200 mm</i>									
Výkaz výměr: 34 "kačírek 150"									
34; výměra položky					34,000				
55 "výplň zatravnovacích 100"					-				
55; výměra položky					55,000				
40.	B	572341113	Vyspravení krytu vozovky R-mat 150 mm	m2	46,000	101,70	4 678,20	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: 46 "rmatr"					46,000				
46; výměra položky									
41.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 215,000	223,20	717 588,00	19-I	1
<i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS)s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po zhutněnítl. 40 mm</i>									
Výkaz výměr: 3215 "vozovka"					3 215,000				
3215; výměra položky									
42.	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	624,000	416,70	260 020,80	19-I	1
<i>Plný popis: Kladení dlažby z kostek provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnicích drobných z kamene, do lože z kameniva těžného</i>									
Výkaz výměr: 624; odstavné plochy					624,000				
43.	H	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	124,800	2 116,20	264 101,76	18-I	1
<i>Plný popis: kostka dlažební žula drobná</i>									
Výkaz výměr: 1t = cca 5 m2					-				
554,000/5									
110,8; výměra položky					110,800				
14,000; změna výměry podle svázané položky					14,000				

44.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	268,20	6 973,20	19-I	1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m									
Výkaz výměr: 9 "chodníky"									
17 "kontejnerová stání"									
26; výměra položky									
45.	H	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	9,270	320,40	2 970,11	19-I	1
Plný popis: dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná									
46.	H	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	17,510	185,85	3 254,23	19-I	1
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná									
47.	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 107,000	256,50	283 945,50	19-I	1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m									
Výkaz výměr: 1107 "chodníky"									
1107; výměra položky									
48.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1 118,070	166,50	186 158,66	19-I	1
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní									
49.	SP	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	310,50	15 525,00	19-I	1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného									
Výkaz výměr: 50 "sjezdý"									
50; výměra položky									
50.	B	592452621	dlažba pro nevidomé 20x20x8 cm barevná	m2	51,500	339,30	17 473,95	Firemní	1
Plný popis:									
51.	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	313,000	289,80	90 707,40	19-I	1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného									
Výkaz výměr: 313 "sjezdý"									
313; výměra položky									
52.	H	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná	m2	316,130	217,80	68 853,11	19-I	1
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná									
53.	SP	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	55,000	198,00	10 890,00	19-I	1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, shutněním vibrováním tl. 80 mm, pro p									
Výkaz výměr: 55 "vegetační"									
55; výměra položky									
54.	H	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	57,750	203,40	11 746,35	19-I	1
Plný popis: dlažba betonová vegetační 60x40x8cm									
55.	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	356,40	1 425,60	19-I	1
Plný popis: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkems uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou									
56.	SP	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupek nebo konzol	kus	5,000	193,50	967,50	19-I	1
Plný popis: Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupek nebo konzol									
08: Trubní vedení							143 336,40	9	
57.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	44,000	349,60	15 382,40	19-I	1
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštěného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160									
Výkaz výměr: 11*4									
44; výměra položky									
					44,000				

58.	SP	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 <i>Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50</i>	kus	11,000	1 872,00	20 592,00		19-I	1
59.	H	59223850	dno pro uliční vpust s výtakovým otvorem betonové 450x330x50mm <i>Plný popis: dno betonové pro uliční vpust s výtakovým otvorem 45x33x5 cm</i>	kus	11,000	251,20	2 763,20		19-I	1
60.	H	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm <i>Plný popis: skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 57 x 5 cm</i>	kus	11,000	272,80	3 000,80		19-I	1
61.	H	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm <i>Plný popis: prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm</i>	kus	11,000	130,80	1 438,80		19-I	1
62.	H	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm <i>Plný popis: mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	kus	11,000	1 644,00	18 084,00		19-I	1
63.	H	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm <i>Plný popis: koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300</i>	kus	11,000	460,80	5 068,80		19-I	1
64.	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu</i>	kus	10,000	1 480,00	14 800,00		19-I	1
65.	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur</i>	kus	34,000	1 829,60	62 206,40		19-I	1
09: Ostatní konstrukce a práce-bourání								771 917,60		17
66.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu <i>Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i>	kus	8,000	301,60	2 412,80		19-I	1
					8,000					
Výkaz výměr: 3+1+2+1+1										
8; výměra položky										
67.	H	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm <i>Plný popis: značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm</i>	kus	1,000	1 483,20	1 483,20		19-I	1
68.	H	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm <i>Plný popis: značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm</i>	kus	3,000	1 028,80	3 086,40		19-I	1
Výkaz výměr: 1 "P3"										
2 "P2"										
3; výměra položky										
69.	H	40444052	značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm <i>Plný popis: značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm</i>	kus	3,000	1 483,20	4 449,60		19-I	1
Výkaz výměr: 3 "P6"										
3; výměra položky										
70.	H	40444230	značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm <i>Plný popis: značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm</i>	kus	1,000	1 028,80	1 028,80		19-I	1
71.	SP	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou <i>Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky</i>	kus	8,000	784,00	6 272,00		19-I	1
72.	H	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m <i>Plný popis: sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm</i>	kus	8,000	680,00	5 440,00		19-I	1
73.	H	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm <i>Plný popis: patka hliníková pro sloupek D 60 mm</i>	kus	8,000	436,80	3 494,40		19-I	1
74.	H	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm <i>Plný popis: víčko plastové na sloupek D 60mm</i>	kus	8,000	21,20	169,60		19-I	1

75.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	1 266,000	292,00	369 672,00	19-I	1
<i>Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového sřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltoustojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do ložez betonu prostého</i>									
76.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1 266,000	82,80	104 824,80	19-I	1
<i>Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm</i>									
77.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	773,000	249,60	192 940,80	19-I	1
<i>Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15</i>									
78.	H	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	773,000	35,60	27 518,80	19-I	1
<i>Plný popis: obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm</i>									
79.	SP	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	5,000	782,40	3 912,00	19-I	1
<i>Plný popis: Montáž odpadkového košedo betonové patky</i>									
80.	H	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 60L	kus	5,000	4 791,60	23 958,00	19-I	1
<i>Plný popis: koš odpadkový kovový (kotvený,uzamykatelný), výška 88,5 cm, šířka 37 cm, obsah 60 l</i>									
81.	SP	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	558,40	558,40	19-I	1
<i>Plný popis: Odstranění lavičky parkové stabilizabetonované</i>									
82.	SP	966008111	Bourání trubního propustku do DN 300	m	26,000	796,00	20 696,00	19-I	1
<i>Plný popis: Bourání trubního propustkus odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením nadopravní prostředekz trub DNdo 300 mm</i>									
099: Přesun hmot							810 530,60		7
83.	SP	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2 101,823	49,60	104 250,42	19-I	1
<i>Plný popis: Vodorovná doprava sutibez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánímz kusových materiálů, na vzdálenostdo 1 km</i>									
84.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	18 916,407	6,20	117 281,72	19-I	1
<i>Plný popis: Vodorovná doprava sutibez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánímPříplatek k ceněza každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>									
85.	SP	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 101,823	58,40	122 746,46	19-I	1
<i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředkypro vodorovnou dopravusutí</i>									
86.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1 085,453	142,00	154 134,33	19-I	1
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302</i>									
Výkaz výměr: odečtena hmotnost materiálu uloženého do deponie mět									
2101,823									
-888,48									
-127,89									
1085,453; výměra položky					1 085,453				
87.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 167,511	22,00	113 685,24	19-I	1
<i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičnýmdopravní vzdálenost do 200 mjakékoliv délky objektu</i>									
88.	SP	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	5 167,511	23,40	120 919,76	19-I	1
<i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičnýmPříplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenostdo 5000 m</i>									
89.	SP	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	5 167,511	15,00	77 512,67	19-I	1
<i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičnýmPříplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenostza každých dalších 5000 m přes 5000</i>									
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							108 475,00		4
90.	ON	010001002	Vytýčení IS	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00	Firemní	1
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladůprůzkumné, geodetické a projektové práce</i>									

91.	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	Firemní	1
<i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou</i>									
92.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. GP pro zápis staveb do KN	kpl	1,000	48 225,00	48 225,00	Firemní	1
<i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby</i>									
93.	ON	013294000	DIO	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	Firemní	1
<i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) ostatní dokumentace</i>									
V04: Inženýrská činnost								20 475,00	1
94.	ON	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	7,000	2 925,00	20 475,00	Firemní	1
<i>Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí</i>									
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								21 658,50	1
95.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	14 439,00	21 658,50	Firemní	2
<i>Plný popis:</i>									
SO 401: Veřejné osvětlení								757 463,76	15
21-M: Elektromontáže								491 538,60	7
96.	B	21000001	Propojení na stávající kabel a zemnicí pásku	kus	2,000	945,00	1 890,00	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: 2									
2; výměra položky									
97.	B	210204091	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m s vyložním	kus	25,000	1 350,00	33 750,00	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: 25									
25; výměra položky									
98.	B	316305191	světlo TZ-80w	kus	25,000	10 120,50	253 012,50	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: svítidlo TZ-80w									
25; výměra položky									
99.	B	316722300	stožár městského osvětlení	kus	25,000	3 288,60	82 215,00	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: včetně založení									
25; výměra položky									
100.	B	316777181	výložník	kus	25,000	858,60	21 465,00	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
101.	B	210800529	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 16 mm2 uložených volně	m	609,000	31,50	19 183,50	Firemní	1
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: 609									
609; výměra položky									
102.	H	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	609,000	131,40	80 022,60	19-	1
<i>Plný popis: kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2</i>									

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích										194 575,50	4
103.	B	460202303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	609,000	225,00	137 025,00		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
104.	B	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	334,950	90,00	30 145,50		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
Výkaz výměr: 609*0,5*1,1 334,95; výměra položky											
105.	B	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	609,000	22,50	13 702,50		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
Výkaz výměr: 609 609; výměra položky											
106.	B	460900001	Demontáž a likvidace stávajících kabelů	m	609,000	22,50	13 702,50		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
Výkaz výměr: 609 609; výměra položky											
743: Elektromontáže - hrubá montáž										37 599,66	2
107.	B	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	609,000	31,50	19 183,50		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
Výkaz výměr: 609 609; výměra položky											
108.	B	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	639,450	28,80	18 416,16		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
OST: Ostatní										33 750,00	2
109.	B	OST 01	Zhotovení revizní zprávy elektro	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											
110.	B	OST 02	Měření intenzity osvětlení	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00		Firemní	1	
<i>Plný popis:</i>											